Município de Jucurutu

Poder Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU

Rua Epaminondas Lopes, 160, Centro, Jucurutu/RN, CEP: 59.330-000

 E-mail: camaradejucurutu@hotmail.com

Página 1 de 1

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU/RN

Vereador Alan Oliveira do Amaral – PSDB

04/08/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 003/2023

Sessão Especial para Posse do 1º (Primeiro) Suplente do Vereador

Francinildo Aquino da Silva.

Pelo presente Edital, nos termos dos artigos 86 e 87 do Regimento Interno, CONVOCAMOS o Sr.

JOSE ILO LOPES JUNIOR, portador do CPF nº (informado na via física), para tomar posse na

Sessão Especial a realizar-se às 15h, do dia 08 de agosto de 2023, no Plenário da Câmara Municipal

de Jucurutu, em virtude da licença concedida ao Vereador Francinildo Aquino da Silva, conforme

parecer desta Presidência de nº 002/2023, datado de 02 de agosto de 2023.

Por oportuno, o Suplente deverá apresentar à Mesa Diretora, até o dia da sua posse, os seguintes

documentos, acompanhados de suas respectivas cópias: a) Identidade; b) CPF; c) Comprovante de

residência; d) Diploma eleitoral; e) Declaração de bens.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Jucurutu, Estado do Rio Grande do Norte, aos 04 dias do mês de agosto do ano

de 2023.

Vereador Alan Oliveira do Amaral

PRESIDENTE

mailto:camaradejucurutu@hotmail.com